BÖRJESSON PIPE SYSTEMS AB
Lergodsgatan 1, SE-417 07, Göteborg, Sweden | Tel: +46 (0)31 697 440, Fax: +46 (0)31 290 780 | www.bpsab.se | info@bpsab.se
BPS
Börjesson Pipe Systems AB
Lönsam flödesteknik          Rewarding Flow Technology          Vorteilhafte Regel- und Absperrtechnik
Rätt till tekniska ändringar förbehålles.    Subject to changes   Änderungen vorbehalten   2013-10-17
Vridspjällventil
 Butterfly valve

Lergodsgatan 1, SE-417 07, Göteborg, Sweden | Tel: +46 (0)31 697 440, Fax: +46 (0)31 290 780 | www.bpsab.se | info@bpsab.se
BPS
Börjesson Pipe Systems AB
Lönsam flödesteknik          Rewarding Flow Technology          Vorteilhafte Regel- und Absperrtechnik
Rätt till tekniska ändringar förbehålles.    Subject to changes   Änderungen vorbehalten   2013-10-17
Vridspjällventil
 Butterfly valve
Abspärrklappe
Vridspjällventil dricksvattengodkänd med hus av segjärn GGG 40, Luggad PN10. Foder av EPDM
Butterfly drinking water aproval valve with body of ductile iron GGG 40, Lugged PN10. Lining of EPDM
Absperrklappe für Trinkwasser mit Gehäuse aus Späroguss GGG 40, Lug Ausführung PN10. Manchette aus EPDM
BPS
2302
DN 40 – 600
Art. nr. DN L1 L4 L5 L6 D11 H2 H3 H4 H5 øJ (Nm) KG
BPS 2302040VX 40 33 57 39 62 125 130 61 162 200 69 14 3,7
BPS 2302050VX 50 43 57 39 62 125 124 77,5 156 194 73 28 5,3
BPS 2302065VX 65 46 57 39 62 125 134 87,5 166 204 86 43 5,4
BPS 2302080VX 80 46 57 39 62 125 141 97,5 173 211 101 45 8,1
BPS 2302100VX 100 52 57 39 62 125 156 110 188 226 132 50 8,6
BPS 2302125VX 125 56 57 39 62 125 170 128 202 240 156 72 12,2
BPS 2302150VX 150 56 65 52 62 200 186 143 218 263 185 133 15,6
BPS 2302200VX 200 60 65 52 62 200 218 179,5 250 296 235 232 25,2
BPS 2302250 250 68 65 52 62 200 249 205 281 327 289 350 32
BPS 2302300 300 78 82 67 82 250 285 250 323 372 340 560 54,6
BPS 2302350 350 78 82 67 82 300 369 280 402 455 391 810 76
BPS 2302400 400 102 99 89,5 86 356 400 305 450 494 436 990 122